
Aller Retour

Domessin Le Falque 7h30 12h48
Domessin Le Millet 7h32 12h46
Belmont Tramonet Route de Domessin 7h34 12h44
Belmont Tramonet Les Chaudannes 7h36 12h42
Belmont Tramonet La Forêt (*) 7h37 17h16
Belmont Tramonet Le Pivet 7h38 12h40
Champagneux La Bascule 7h50 12h27
Champagneux Ecole 7h52 12h29
St Genix les Villages 8h02 12h17

(*) Remise en service le 08/09/2025

17h15

Collège la Forêt 8h02 16h52

17h02

7h37 17h16

7h52 17h04

17h237h30
7h32

7h38
7h50

17h21

Point d'arrêt
Lundi, mardi, jeudi, vendredi Mercredi

Aller Retour

7h36 17h17

8h10-16h45 (12h10 me)

Grille horaire                                          

FICHE SIGNALETIQUE 

N°1 Domessin/Champagneux - Collège St Genix

Collège La Forêt St Genix les Villages La Forêt lu-ma-me-je-ve

Etablissements scolaires concernés

Etablissements scolaires Coordonnées Jours

7h34 17h19

Horaires


